
UCHWAŁA Nr XV/128/19  

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU   
 z dnia 4 listopada 2019 r. 

 

w sprawie likwidacji  programu pomocowego 

„Młodzieżowa Szkoła Drugiej Szansy w Grójcu” 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2019roku poz. 506 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 
Dokonuje się likwidacji programu pomocowego „Młodzieżowa Szkoła Drugiej 

Szansy w Grójcu”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grójec i Dyrektorowi 

Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grójcu. 

 

§ 3. 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 13 czerwca 2005 roku  

w sprawie przyjęcia programu pomocowego „Młodzieżowa Szkoła Drugiej 

Szansy w Grójcu”. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2020 roku. 

 

 
 


